Frustra Deum affligere Job, quid sit,

74. 782. Non damnat Deus frustra, 782.

Fugienti cum panibus occurrere, quid sit, 756. Fugit veniente lupo, qui tacet cum debeat loqui, 924, 1486. Fugere pericula in causa Dei, quando liceat, vel non, viro apostolico, 1025, 1024. Præceptus est qui semper se obicit adversis, pavidus qui se semper abscondit, 1024. Fuga nostra non fiat hyeme, vel Sabbato, 1481.

Fulgur meridianus, quis dicatur, 554.

Fulgura significant miracula, 869. A contemplatione redeuntis sancti, similitudinem fulguris coruscantis deferunt, 1211. Fulgura sunt sancti prædicatores, *ibid.*

Fulmine extremi iudicii sententia designatur, 1120.

Fumus de naribus Leviathan procedens, quid signet, 1111, 1112. Lumen quietis internæ hoc fumo amittitur, 1113. — Fumus isto aliter electorum mentes turbat, aliter reproborum oculos excæcat, *ibid.* Fumo ex aromatibus, quid signetur, 1429.

Fundæ nomine, Ecclesia significatur, 1125.

Fundamentum in terra ponere, quid sit, 506. Fundamentum Ecclesiæ Christus, 899, 1511. Apostoli Ecclesiæ sunt fundamenta, 899. Et prædicatores, *ibid.*

Funes in Scriptura, quid significant, 374, 1087. Quorum renes Deus fune præcingat, 374. Qui funes cadant in præclaris, 1087.

Funiculi cæmentariorum, quid significant, 1514. Quis eorum usus in ædificatione spiritalis ædificii, *ibid.* Funiculus lineus, quid significet, 1515. Funiculus in manu, est prædicatio in operatione, 1515. Funiculo mensuræ, qui utatur Christus, *ibid.* Funiculum trahere et retrahere, ducere et subducere, quid sit, 1516.

Furis iustarum hæreticus per noctem absconditur, 528. Fur domum, dormientem domino, perfodiens, quid sit, 1485.

Futurum, cur semper desideratur, 250. Sequentium rerum certitudo est præteritorum exhibitio, 1456. Præsentia ordinanda ex consideratione futurorum, 1649.

G

Gabriel archangelus ad summum omnium ministerium missus, 1604. Gabriel dicitur fortitudo Dei, *ibid.* Gabriel, cur mittatur ad Christi adventum annuntiandum, 1605.

Gaditæ et Rubenitæ significant eos, qui patriam celestem vindicant, quam non amant, 864.

Galilæa significat transmigrationem, 1527. Transmigrantes a vitis ad virtutem, Christum visuri sunt, 1528.

Gallus designat prædicatores, 959. Cur lumbi ejus succincti, *ibid.* Quid accepta intelligentia, ut prius discutiat horas noctis, significet, 961.

Gaudium factum Deo ex poena nostra, 507. Iniquorum gaudium cito deficit, 439. Gaudium iniquorum supra ipsos, gaudium iustorum infra, *ibid.* Gaudia vitæ presentis iusti arbitrantur ut stercorea, iniqui magis faciunt, 470. Gaudia vitæ sancti dæmonia memoris ætulant, 538. Tentatione gaudium omne mentis excluditur, 757. Gaudium ex compunctione quadam oritur ineffabile, 764. Ad illud non pervenitur, nisi prius igne tribulationis mente purgata, *ibid.* Per gaudia ad fletum pervenitur, 1445. Nemo potest hic gaudere cum sæculo, et illic